



ICEWER s.r.l.  
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-  
31010 Godega S. Urbano -TV-  
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938  
[www.icewer.com](http://www.icewer.com) e-mail: [info@icewer.com](mailto:info@icewer.com)

Godega di Sant'Urbano, 29.06.2018

**SCHEDA TECNICA:  
B442102 KROKKANTINO 100% NOCCIOLA –  
NOCCIOLA CAMELLATA –  
VASCHETTA DA 1.500 G**



**DESCRIZIONE DEL PRODOTTO**

Granella di nocciole tostate caramellata.

Granella di nocciole sgusciate, tostate, calibrate e zuccherate.

**INGREDIENTI DEL PRODOTTO IN ORDINE DECRESCENTE**

**NOCCIOLE** tostate 50%, zucchero 50%.

**CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE**

Umidità	Max 1,5%
Materia grassa	Min. 30%
Ceneri	Max 2,5%
Acidità (acido oleico)	Max 1%
Indice di perossidi (meq. O <sub>2</sub> /kg)	Max 1
Saggio di kreiss	negativo

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

Conta batterica totale	<5.000 UFC/g
Muffe e lieviti	<100 UFC/g
Enterobatteriacee	<10 UFC/g
Aflatossina B <sub>1</sub> +B <sub>2</sub> +G <sub>1</sub> +G <sub>2</sub>	<4 ug/kg
Salmonella	Assente/100 g

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE**

Aspetto	Granella caramellata
Colore	Bruno
Sapore	Di nocciole zuccherate, né rancido, né amaro, né ammuffito.

## MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare il prodotto in luogo fresco (10/12 °C) e asciutto (50/60% UR).

## DURATA DEL PRODOTTO/ T.M.C.

24 mesi dalla data di produzione

## INFORMAZIONI NUTRIZIONALI per 100 g

Valore energetico	2.220 KJ
Valore energetico	527.5 Kcal
Totale grassi	32.05 g
Di cui saturi	2.08 g
Di cui acidi grassi monoinsaturi	19.31 g
Di cui acidi grassi polinsaturi	2.6 g
Carboidrati	53.05 g
Di cui zuccheri	52.05 g
Fibre	4.05 g
Proteine	6.9 g
Sale	0.03 g
Acqua	2.5 g
Potassio K	234 mg
Fosforo P	161 mg
Calcio Ca	75.50 mg

## ALLERGENI

Allergeni	Ingrediente usato		Presenza non intenzionale		Commenti
	Si	No	Si	No	
Cereali contenenti glutine e derivati		x		x	
Crostacei e prodotti derivati		x		x	
Uova e prodotti derivati		x		x	
Pesce e prodotti derivati		x		x	
Arachidi e prodotti derivati		x		x	
Soia e prodotti derivati		x		x	
Nocciole e derivati	x				Nocciole
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)		x		x	
Frutta a guscio		x		x	
Sedano e prodotti derivati		x		x	
Mostarde e prodotti derivati		x		x	
Sesamo e prodotti derivati		x		x	
SO <sub>2</sub> e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L		x		x	
Molluschi e derivati		x		x	
Lupini o prodotti derivati		x		x	

## OGM

Non contiene O.G.M. secondo i regolamenti CE 1829/2003 e CE 1830/2003

## DICHIARAZIONE IONIZZAZIONE

In accordo con la dichiarazione del nostro fornitore, dichiariamo che questo prodotto e gli ingredienti con i quali è stato realizzato non sono stati trattati con radiazioni.

## GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE

In accordo con la certificazione rilasciata dai ns fornitori certifichiamo che il materiale di supporto è idoneo al contatto con gli alimenti e risponde ai requisiti del regolamento europeo in vigore, relativo ai materiali destinati ad entrare in contatto con gli alimenti.

Questo prodotto è inoltre conforme alle direttive europee CEE/82/711, CEE/82/572, CEE/90/128.

(E' possibile richiedere il documento originale)

## PALLETTIZZAZIONE e DATI TECNICI (n/d= dato non disponibile)

Peso netto della confezione: 1.500 g

Peso lordo della confezione: 1.594 g

Peso lordo del cartone: 1.686 g

Dimensioni cartone: 26,5 x 20 x H 8 cm

Codice EAN 13 cartone: n/d

Codice EAN 13 confezione: n/d

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 18

Strati per pallet: 18

Cartoni per pallet: 324

TMC: 24 mesi dalla data di produzione